

PremiumGolf Sverige AB

559116-6912

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Christian Bremer, Styrelseledamot
2026-04-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva konsultverksamhet inom IT och produktutveckling inom IT. Företaget skall även bedriva golfshop, golfkurser, golfträning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-07-01 - 2023-09-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	4 094 729	2 199 393	1 032 308	880 349
Resultat efter finansiella poster	254 708	29	17 444	130 241
Soliditet (%)	8	4	13	37

Omsättningsökning kopplat till ökning av intäkter kopplat till golfshop.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	14 403	-391	64 012
Balanseras i ny räkning		-391	391	0
Övrig förändring i eget kapital		62 124		62 124
Årets resultat			202 230	202 230
Vid årets utgång	50 000	76 136	202 230	328 366

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	76 136
Årets resultat	202 230
Summa	278 366
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	278 366
Summa	278 366

Resultaträkning

	Not 1	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 094 729	2 199 393
Övriga rörelseintäkter		142 493	57 469
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 237 222	2 256 862
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 450 236	-492 849
Övriga externa kostnader		-700 297	-499 514
Personalkostnader	2	-771 750	-1 263 399
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 000	0
Summa rörelsekostnader		-3 982 283	-2 255 762
Rörelseresultat		254 939	1 100
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	-496
Räntekostnader och liknande resultatposter		-263	-575
Summa finansiella poster		-231	-1 071
Resultat efter finansiella poster		254 708	29
Resultat före skatt		254 708	29
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 478	-420
Årets resultat		202 230	-391

Balansräkning

	Not 1	2025-09-30	2024-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	240 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		240 000	0
Summa anläggningstillgångar		240 000	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 553 476	1 038 639
Summa varulager m.m.		2 553 476	1 038 639
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 288 575	248 061
Övriga fordringar		0	1 506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	77 761
Summa kortfristiga fordringar		1 288 575	327 328
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 532	139 994
Summa kassa och bank		12 532	139 994
Summa omsättningstillgångar		3 854 583	1 505 961
Summa tillgångar		4 094 583	1 505 961

Balansräkning

	Not 1	2025-09-30	2024-09-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		76 136	14 403
Årets resultat		202 230	-391
Summa fritt eget kapital		278 366	14 012
Summa eget kapital		328 366	64 012
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		250 000	0
Summa långfristiga skulder		250 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		147 438	70 507
Skulder till koncernföretag		2 180 000	650 000
Skatteskulder		7 651	-13 954
Övriga skulder		1 110 279	735 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 849	0
Summa kortfristiga skulder		3 516 217	1 441 949
Summa eget kapital och skulder		4 094 583	1 505 961

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-10-01
- 2025-09-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-09-30

Anskaffningsvärden

Inköp	300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-60 000
Utgående avskrivningar	-60 000

Redovisat värde	240 000
------------------------	----------------

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Christian Bremer Holding AB, med organisationsnummer 559423-6183 och säte i Linköping.

Underskrifter

Årsredovisning för PremiumGolf Sverige AB, 559116-6912
Avseende räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-30

Lars Christian Bremer
Lars Christian Bremer
Styrelseledamot
2026-04-30